
α/α ΑΡ.ΠΡΩΤ. ΗΜ/ΝΙΑ ΟΝΟΜΑΤΕΠΩΝΥΜΟ ΕΙΔΙΚΟΤΗΤΑ

1 6112 30/1/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

2 7112 4/2/2019 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

1
39268 4/9/2018 ΚΑΒΒΑΔΙΑ ΚΩΝΣΤΑΝΤΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2
41713 21/9/2018 ΣΤΑΜΟΥ ΠΑΝΑΓΙΩΤΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

3
49039 1/11/2018

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

4
50720 8/11/2018 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

5
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΟΣ-

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΟΣ

6
10522 21/2/2019 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1
49039 1/11/2018

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2 54408 26/11/2018 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ
3 57344 10/12/2018 ΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
4 58056 13/12/2018 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 
5 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ
6 2372 14/1/2019 ΑΡΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ Α' ΠΠ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΙΠΠΟΚΡΑΤΕΙΟ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΕΥΑΓΓΕΛΙΣΜΟΣ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ ΚΑΑ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΘΑ 'ΣΩΤΗΡΙΑ' 



7 4535 23/1/2019 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1 38287 27/8/2018 ΜΑΡΓΙΟΥΚΛΑ ΘΕΟΔΩΡΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

2
49039 1/11/2018

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

3 53593 21/11/2018 ELMEJRAB ZIAD ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

4 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

5 2372 14/1/2019 ΑΡΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

6 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

7 12502 1/3/2019 ΠΕΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1
50720 8/11/2018 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2 53593 21/11/2018 ELMEJRAB ZIAD ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3 58056 13/12/2018 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ

4 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

5 2372 14/1/2019 ΑΡΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

6 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

7
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑΣ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑΣ

8 10522 21/2/2019 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1 27464 8/6/2018 ΜΑΡΤΙΝΑΙΟΣ ΑΝΔΡΕΑΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

2 37805 22/8/2018 ΜΑΓΚΛΑΡΑΣ ΓΕΩΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

3 40595 13/9/2018 ΑΝΔΡΕΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

4
49039 1/11/2018

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

5 53593 21/11/2018 ELMEJRAB ZIAD ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΛΑΪΚΟ'

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΓΕΝΝΗΜΑΤΑΣ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ ΕΕΣ 'ΚΟΡΓΙΑΛΕΝΕΙΟ - ΜΠΕΝΑΚΕΙΟ'



6 57344 10/12/2018 ΙΩΝΑ ΙΩΑΝΝΑ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

7
58056 13/12/2018 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

8 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

9 2372 14/1/2019 ΑΡΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

10 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

11 6112 30/1/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

12 7112 4/2/2019 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

13 12502 1/3/2019 ΠΕΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 40595 13/9/2018 ΑΝΔΡΕΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

2 54408 26/11/2018 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3
58056 13/12/2018 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

4 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

5 4535 23/1/2019 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

6 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΙΑ

7
7483 5/2/2019 ΘΗΡΙΟΥ ΔΕΣΠΟΙΝΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ-

ΦΥΜΑΤΟΛΟΓΙΑ

8 12502 1/3/2019 ΠΕΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 53593 21/11/2018 ELMEJRAB ZIAD ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

2 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

3 4535 23/1/2019 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

4 4750 24/1/2019 ΝΙΚΟΛΟΠΟΥΛΟΥ ΙΩΑΝΝΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

5 6112 30/1/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

6 7112 4/2/2019 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

7 10522 21/2/2019 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

8 11567 26/2/2019 ΠΑΝΤΖΑΡΗ ΧΡΙΣΤΙΑΝΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΟΝΚ  'ΑΓΙΟΙ ΑΝΑΡΓΥΡΟΙ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΚΑΤ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ



9 12502 1/3/2019 ΠΕΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1
26223 31/5/2018 ΚΩΝΣΤΑΝΤΑΡΑ ΚΟΝΔΥΛΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2
34203 20/7/2018 ΚΩΣΤΗ ΧΡΥΣΑΥΓΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

3
39198 3/9/2018 ΚΟΥΡΤΕΛΕΣΗ ΕΥΤΥΧΙΑ ΑΝΤΩΝΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

4 40595 13/9/2018 ΑΝΔΡΕΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

5
49670 2/11/2018 ΚΑΪΡΗ ΟΥΡΑΝΙΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

6 54408 26/11/2018 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

7
58056 13/12/2018 ΤΣΙΚΡΙΚΑ ΣΤΑΜΑΤΟΥΛΑ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

8 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

9 2324 14/1/2019 ΤΖΟΥΜΑΚΗΣ ΛΑΖΑΡΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

10 2372 14/1/2019 ΑΡΜΑΤΑΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

11 4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

12 6112 30/1/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

13 7112 4/2/2019 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

1
49039 1/11/2018

ΠΑΠΑΓΕΩΡΓΙΟΥ ΧΡΥΣΟΒΑΛΑΝΤΗΣ 

ΧΡΗΣΤΟΣ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

2
50720 8/11/2018 ΠΑΝΟΥΣΗ ΒΑΣΙΛΙΚΗ

ΠΝΕΥΜΟΝΟΛΟΓΙΑ 

ΦΥΜΑΤΙΟΛΟΓΙΑ

3 54408 26/11/2018 ΓΕΩΡΓΙΤΣΟΓΙΑΝΝΑΚΟΣ ΠΕΤΡΟΣ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

4 4535 23/1/2009 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

5 10522 21/2/2019 ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΑΟΝΑ 'ΑΓΙΟΣ ΣΑΒΒΑΣ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΝΙ 'ΚΩΝΣΤΑΝΤΟΠΟΥΛΕΙΟ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ 'ΣΙΣΜΑΝΟΓΛΕΙΟ'



1
40595 13/9/2018 ΑΝΔΡΕΕΒΑ ΑΝΤΩΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

2
59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

3
4535 23/1/2019 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

4
4796 24/1/2019 ΜΑΤΖΟΥΡΑΝΗΣ ΜΙΧΑΗΛ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

5
6112 30/1/2019 ΜΙΧΑΣ ΦΩΤΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

6
7112 4/2/2019 ΠΑΠΑΧΑΤΖΑΚΗΣ ΙΩΑΝΝΗΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

7
12502 1/3/2019 ΠΕΙΤΣΙΔΟΥ ΚΥΡΙΑΚΗ ΧΕΙΡΟΥΡΓΙΚΗ

1 55546 30/11/2018 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2
3041 16/1/2019

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 3278 17/1/2019 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 28011 12/6/2018 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2
3041 16/1/2019

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

4 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 25564 25/5/2018 ΚΟΡΚΑ ΖΩΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΑ  'ΑΛΕΞΑΝΔΡΑ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

Α΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΑΓΙΑ ΣΟΦΙΑ'

Β΄ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ



2 36786 9/8/2018 ΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3 38485 28/8/2018 ΜΑΡΚΑΝΤΩΝΗ ΦΩΤΕΙΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 43273 1/10/2018 ΜΠΟΥΡΑΖΑΝΗ ΕΥΔΟΞΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

5 52840 19/11/2018 ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6 55385 29/11/2018 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 58310 13/12/2018 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

8
3041 16/1/2019

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

9
3278 17/1/2019 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 3278 17/1/2019 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

2 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

3 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 25564 25/5/2018 ΚΟΡΚΑ ΖΩΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 36786 9/8/2018 ΚΟΥΝΗ ΣΤΕΦΑΝΙΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΙΑ

3 41985 24/9/2018 ΚΙΩΤΣΙΑ ΑΛΚΗΣΤΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 52840 19/11/2018 ΚΟΥΦΟΓΛΟΥ ΕΛΕΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

5 58310 13/12/2018 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

6
3041 16/1/2019

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 3278 17/1/2019 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

8 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΝΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ

ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ 'ΠΑΝΑΓΙΩΤΗΣ & ΑΓΛΑΪΑ ΚΥΡΙΑΚΟΥ'

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΠΑΙΔΩΝ ΠΕΝΤΕΛΗΣ
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ



1 19746 25/4/2018 ΘΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 58310 13/12/2018 ΡΑΠΤΗ ΣΟΦΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 3278 17/1/2019 ΠΑΧΟΥΜΗΣ ΓΕΩΡΓΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 19746 25/4/2018 ΘΗΡΙΟΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

2 28011 12/6/2018 ΠΕΣΜΑΤΖΟΓΛΟΥ ΜΑΡΓΑΡΙΤΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

3 54265 23/11/2018 ΖΗΣΙΜΟΠΟΥΛΟΣ ΣΠΥΡΟΣ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

4 55385 29/11/2018 ΔΗΜΗΤΡΟΠΟΥΛΟΥ ΒΑΣΙΛΙΚΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

5 55546 30/11/2018 ΓΕΩΡΓΑΚΗ ΙΩΑΝΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

6
3041 16/1/2019

ΔΗΜΗΤΡΑΚΟΠΟΥΛΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ-

ΙΩΑΝΝΑ
ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

7 7201 4/2/2019 ΜΠΟΥΖΩΝΗ ΕΙΡΗΝΗ ΠΑΙΔΙΑΤΡΟΣ

8 7265 4/2/2018 ΖΑΜΠΟΥΛΗ ΔΗΜΗΤΡΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

9 7810 6/2/2019 ΕΛΕΥΘΕΡΙΑΔΗ ΔΕΣΠΟΙΝΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

10 10881 22/2/2019 ΟΙΚΟΝΟΜΟΥ ΜΑΡΙΑ ΠΑΙΔΙΑΤΡΙΚΗ

1 53593 21/11/2018 ELMEJRAB ZIAD ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

2 59321 19/12/2018 ΚΟΥΤΙΒΑΣ ΑΘΑΝΑΣΙΟΣ ΚΑΡΔΙΟΛΟΓΟΣ

3 1010 9/1/2019 ΜΑΥΡΑΓΑΝΗ ΡΕΝΑΤΑ ΑΝΑΙΣΘΗΣΙΟΛΟΓΟΣ

4 4535 23/1/2019 ΔΟΒΑΣ ΔΗΜΗΤΡΙΟΣ ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ
5 10522 21/2/2019         ΠΟΥΛΙΟΥ ΕΥΤΥΧΙΑ               ΠΑΘΟΛΟΓΟΣ

ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΓΝΜ 'ΕΛΕΝΑ ΒΕΝΙΖΕΛΟΥ'
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΝΟΣΗΛΕΙΑΣ ΝΕΟΓΝΩΝ

251 ΓΕΝΙΚΟ ΝΟΣΟΚΟΜΕΙΟ ΑΕΡΟΠΟΡΙΑΣ
ΜΟΝΑΔΑ ΕΝΤΑΤΙΚΗΣ ΘΕΡΑΠΕΙΑΣ


